SEISCIENTAS SETENTA Y CINCO (675) horas. 

ARTICULO 2". - El reconocimiento of icíal y vaildez nacional 

,otorgados en el articulo 1" de la presente ResbluciÓn quedan 

sujetos a la correspondiente acreditación de la COMISION 

NAC!ONAL DE EVÁLUÁCION y ACREDITACIOH UNIVERSITARIA, conforme